Iupiter me abdicet : tibi ve-  
rò quò minus mortis munia  
peragere posses, fuerit impe-  
dimento : neque non Ditis  
imperio detraherit, cùm vi-  
delicet longo adeò tempore  
umbras aduheres nullas.  
Postremò Ο Aeacus, qui  
portorio colligendo præfe-  
ctus est, stomachabitur, vt  
qui tanto tempore ne obolū  
quidem lucifecerit. Verum  
qua via ipsa rerum capita  
videre positis, iam consilium  
nobis erit captandū. CHA.  
Ipse, ο Mercuri, quod opti-  
mum factu fuerit, videris:  
ego verò peregrinus cùm sim  
in terra, quid rerum hic aga-  
tur, nescio. MER. f Breui-  
ter, ο Charon, editiore alio  
quo loco opus erit, vt inde  
cuncta queas prospiceret.  
Caterūm si in cœlum subuo-  
lare tibi foret facultas, non  
laborarimus. Cùm autem  
te, cui semper cum mortuo-

rum simulachris commercium fuit. Louis regiam cal-  
care minimè liceat : iam tempus fuerit, excelsum ali-  
quem montem disquirere. CHA R. Nostri, ο Mer-  
curi, quæ ad vos inter nauigandum dicere consuerim⁹

ταναλάν τηλίσιμον ; ὁ πόταρ  
γέ τὸ πνεῦμα λαταρίσαν,  
πλαγια τῇ ὄθόνῃ θυσίσῃ,  
καὶ τὸ λῦμα ὑψηλὸν ἀρθῆ,  
τότε ὑμᾶς μὴ τὴν ἀγνοίας  
κελάσσετε τὸν ὄθόνιον σά-  
λιν, ἢνδούνται ὀλίγον τῇ  
ποδίδε, ἢ σωματικαριστῶν  
πνοήματι. οὐδὲ τὸν ἥσυ-  
χιαν ἄγαν παραπλέοντα  
ὑμῖν, αὐτὸς τῇ ἀλέφῳ τὰ  
πεντε. λατὰ ταῦτα δὲ καὶ  
οὐ πράσιτε, ὅποις λαλῶσθεν  
νομίσετε, λευθεράτης εἴη γε  
ἄρτι τὸν δέ, ὁ περὶ πιθατεας  
νόμος, οιωτῇ λαθρελούματα,  
παντα πειθόμενος λαλόντο-  
τισσοι. Ερ. ὁρθῶσθεντες, αὐτὸς  
τῷ ἔσομα τι ποιητορ,  
λαζαρίσαν τὸν ιαντὸν ονο-  
τλί. ἀράν οἱ Καίνος οἰ-  
τιτύδας, οὐδὲ Πρωτοσός ὑ-  
ψηλότρος, οὐδὲ φοῖρο Ουμα-  
τῶντος; λοιζει οὐ φασ-  
τόντι ἀνεμνηθείων, οὐ τὸν Ο-  
νυμητον ἀπισθών, συντακμένων  
τι καὶ παρεργάσσου ηγεθεῖ.

Xæ.

siquidem ubi procellosus  
ventorum flatus obliquo  
velo incubuerint, ut in sub-  
lime tollantur fluctus : ibi  
vos, quæ est vestra impe-  
ritia, iubetis vel velum tra-  
here, vel pedem paulisper  
accommodare, vel etiam  
ipsius venit cursum sectari.  
at ego quietem vos agere  
iubeo: ipsum enim me, quod  
optimum sit, non ignorare.  
Quin ergo & tu quidem hæc  
imitaris, & in praesentia  
quum sis gubernator, quæ  
tibi conuenire visa fuerint,  
facito : ego vero, ut est  
vectorum conditio, tac-  
tus sedeo, per omnia tibi  
iubenti obsecundans. MER  
Reclæ admones, o Charon.  
ipse enim quid facio opus  
sit, sciero : ac speculam  
nobis idoneam inuenero.  
Num ergo Caucasus ido-  
neus, aut hoc alior Par-  
nessus, aut utroque eminen-  
tior Olympos ille? Atqui in  
Olympum mihi intuenti,